
 

Szpital Powiatowy w Kętrzynie, ul. M. C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn 

Tel/fax: 89 751 25 02/ 89 751 37 97 

e-mail: sekretariat@szpital-ketrzyn.pl  

  Strona 1 z 3 

„PACJENT JEST DLA NAS NAJWAŻNIEJSZY” 

ul. M. C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn 
tel. (0-89) 751 25 02, fax (0-89) 751 37 97, e-mail: sekretariat@szpital-ketrzyn.pl  
Krajowy Rejestr Sądowy 499, Księga Rejestrowa 000000015349, NIP 742-183-60-30, REGON 510929362 

 

 

 

08/PN/2023         Kętrzyn, dnia 25.04.2023 r. 

 

 Platforma zakupowa/ 

Strona internetowa 

Zamawiający: 

SPZOZ Szpital Powiatowy w Kętrzynie 

Ul. M.C. Skłodowskiej 2 

11-400 Kętrzyn 

 

 

 

Informacja o wyborze oferty  

 
Dotyczy: „Dostawa produktów farmaceutycznych do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie” Znak 

postępowania 08/PN/2023 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod 

numerem 2023/S 046-135473 dnia 06.03.2023 r.  

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę: 

Lp Wykonawca Pakiet/ część nr 
Termin uzupełnienia 

magazynu 
Wartość brutto 

1 
Lek S.A., ul. Podlipie16, 95-010 

Stryków 
Pakiet nr 9 24 h 86 192,53 zł. 

2 

Servier Polska Services Sp. z o.o., 

ul. Burakowska 14, 01-066 

Warszawa 

Pakiet nr 2 1 dzień 2 364,18 zł. 

3 

FARMACOL-LOGISTYKA Sp. z 

o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 

Katowice 

Pakiet nr 10 

Pakiet nr 11 

Pakiet nr 13 

Pakiet nr 21 

1 dzień 

1 dzień 

1 dzień 

1 dzień 

8 826,79 zł. 

33 937,55 zł. 

2 949,10 zł. 

111 624,08 zł. 

4 

FRESENIUS MEDICAL CARE 

POLSKA - S.A., ul. Krzywa 13, 

60-118 Poznań 

Pakiet nr 19 48 h 13 872,60 zł. 

5 
Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 

50-502 Wrocław 

Pakiet nr 1 

Pakiet nr 6 

Pakiet nr 7 

Pakiet nr 17 

24 h 

24 h 

24 h 

24 h 

61 189,28 zł. 

19 496,19 zł. 

189 103,07 zł. 

79 891,84 zł. 

6 

Urtica Sp. z o. o., ul. 

Krzemieniecka 120, 54-613 

Wrocław 

Pakiet nr 12 

Pakiet nr 18 

Pakiet nr 20 

Pakiet nr 22 

24 h 

24 h 

24 h 

24 h 

36 036,31 zł. 

314 460,36 zł. 

136 814,21 zł. 

22 474,80 zł. 

7 

CENTRUM DIABETOLOGII Sp. 

z o.o., ul. Niedźwiedzia 29B, 02-

737 Warszawa 

Pakiet nr 15 24 h 7 727,40 zł. 

8 

Bialmed Sp. z o.o., 

Kazimierzowska 46/48/35, 02-

546 Warszawa 

Pakiet nr 3 

Pakiet nr 8  

Pakiet nr 16 

24 h 

24 h 

24 h 

130 593,06 zł. 

239 733,72 zł. 

382 767,08 zł. 

 

 

mailto:sekretariat@szpital-ketrzyn.pl


 

Szpital Powiatowy w Kętrzynie, ul. M. C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn 

Tel/fax: 89 751 25 02/ 89 751 37 97 

e-mail: sekretariat@szpital-ketrzyn.pl  

  Strona 2 z 3 

Uzasadnienie wyboru oferty:  

Oferty Wykonawców wymienionych powyżej spełniają wszystkie  

wymogi zawarte w specyfikacji warunków zamówienia i nie podlegają odrzuceniu. W kryterium 

oceny ofert uzyskały najwyższą liczbę punktów, tj. 100 punktów. 

 

Ranking złożonych ofert: 

Pakie

t 
Wykonawca 

Cena 

brutto  

Termin  

uzupełni

enia 

magazyn

u 

Ocena w 

kryteriu

m ceny 

100% 

Razem  

pkt 

1 

Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 

Wrocław 

61 189,28 
24 h 100 100 

Urtica Sp. z o. o., ul. Krzemieniecka 120, 54-

613 Wrocław 
61 753,24 24 h 99,09 99,09 

2 
Servier Polska Services Sp. z o.o., ul. 

Burakowska 14, 01-066 Warszawa 
2 364,18 1 dzień 100 100 

3 

Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 

Wrocław  
145 010,74 24 h 90,06 90,06 

Bialmed Sp. z o.o., Kazimierzowska 

46/48/35, 02-546 Warszawa 
130 593,06 24 h 100 100 

4 Brak oferty - - - - 

5 Brak oferty - - - - 

6 
Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 

Wrocław 
19 496,19 24 h 100 100 

7 
Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 

Wrocław 
189 103,07 24 h 100 100 

8 

Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 

Wrocław 
291 409,11 24 h 82,27 82,27 

FARMACOL-LOGISTYKA Sp. z o.o., ul. 

Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
343 974,78 1 dzień 69,70 69,70 

Urtica Sp. z o. o., ul. Krzemieniecka 120, 

54-613 Wrocław 
289 359,68 24 h 82,85 82,85 

Bialmed Sp. z o.o., Kazimierzowska 

46/48/35, 02-546 Warszawa 
239 733,72 24 h 100 100 

9 Lek S.A., ul. Podlipie16, 95-010 Stryków 86 192,35 24 h 100 100 

10 

Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 

Wrocław 
10 833,92 24 h 81,47 81,47 

FARMACOL-LOGISTYKA Sp. z o.o., ul. 

Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
8 826,79 1 dzień 100 100 

Urtica Sp. z o. o., ul. Krzemieniecka 120, 

54-613 Wrocław 
8 883,84 24 h 99,36 99,36 

11 

FARMACOL-LOGISTYKA Sp. z o.o., ul. 

Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
33 937,55 1 dzień 100 100 

Urtica Sp. z o. o., ul. Krzemieniecka 120, 54-

613 Wrocław 
37 499,05 24 h 90,50 90,50 

12 
Urtica Sp. z o. o., ul. Krzemieniecka 120, 

54-613 Wrocław 
36 036,31 24 h 100 100 

13 
FARMACOL-LOGISTYKA Sp. z o.o., ul. 

Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
2 949,10 1 dzień 100 100 

14 Brak oferty - - - - 

15 

Urtica Sp. z o. o., ul. Krzemieniecka 120, 

54-613 Wrocław 
10 638,54 24 h 72,64 72,64 

CENTRUM DIABETOLOGII Sp. z o.o., ul. 

Niedźwiedzia 29B, 02-737 Warszawa 
7 727,40 24 h 100 100 

16 
Bialmed Sp. z o.o., Kazimierzowska 

46/48/35, 02-546 Warszawa 
382 767,08 24 h 100 100 

17 Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 79 891,84 24 h 100 100 



 

Szpital Powiatowy w Kętrzynie, ul. M. C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn 

Tel/fax: 89 751 25 02/ 89 751 37 97 

e-mail: sekretariat@szpital-ketrzyn.pl  

  Strona 3 z 3 

Wrocław 

FARMACOL-LOGISTYKA Sp. z o.o., ul. 

Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
104 770,25 1 dzień 76,25 76,25 

Urtica Sp. z o. o., ul. Krzemieniecka 120, 

54-613 Wrocław 
102 418,01 24 h 

78,01 
78,01 

18 
Urtica Sp. z o. o., ul. Krzemieniecka 120, 

54-613 Wrocław 
314 460,36 24 h 100 100 

19 
FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA - 

S.A., ul. Krzywa 13, 60-118 Poznań 
13 872,60 48 h 100 100 

20 
Urtica Sp. z o. o., ul. Krzemieniecka 120, 

54-613 Wrocław 
136 814,21 24 h   

21 

FARMACOL-LOGISTYKA Sp. z o.o., ul. 

Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
111 624,08 1 dzień 100 100 

Urtica Sp. z o. o., ul. Krzemieniecka 120, 

54-613 Wrocław 
155 096,66 24 h 71,97 71,97 

22 

FARMACOL-LOGISTYKA Sp. z o.o., ul. 

Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
26 523,82 1 dzień 84,73 84,73 

Urtica Sp. z o. o., ul. Krzemieniecka 120, 

54-613 Wrocław 
22 474,80  24 h 100 100 

 

Jednocześnie działając na podstawie: art. 260 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że unieważnił 

postępowanie w zakresie Pakietu nr 4, 5 i 14. 

 

Uzasadnienie prawne 

Art. 255 pkt.1). 

 

Uzasadnienie faktyczne 

W zakresie Pakietu nr 4, 5 i 14 nie złożono żadnej oferty. 

(opis stanu faktycznego). 

 

Pouczenie: 

Na czynność unieważnienia postępowania, przysługują środki ochrony prawnej na zasadach 

przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590). 

 

 

 

INFORMACJA O ZAWARCIU UMOWY 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta zgodnie z art. 264 ust. 1 i 2 Ustawy. 

 

 

 

 

 

…………………………………………… 
(Kierownik zamawiającego) 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-04-25T13:34:32+0200
	Wojciech Glinka




